[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2018					                                                                           № 2

г. Кореновск

О признании жилого дома литер А с кадастровым номером 23:12:04:10.2001-178 по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, ул. Северная, 114, на земельном участке с кадастровым номером 23:12:04 01 006:0126 непригодным для постоянного проживания

Рассмотрев заявление от 6 декабря 2017 года №3 Арутюнян Л.Г. о признании жилого дома литер А с кадастровым номером 23:12:04:10.2001-178 по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, ул. Северная 114 на земельном участке с кадастровым номером 23:12:04 01 006:0126, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 09 июня 2016 года №517 «Об утверждении порядка принятия решений о переводе (об отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о согласовании (об отказе в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, о согласовании (об отказе в согласовании) сохранения самовольно переустроенных и (или) перепланированных жилых (нежилых) помещений, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищного фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, о признании жилых строений на садовом земельном участке пригодными для постоянного проживания в муниципальном образовании Кореновский район, о приёме (об отказе в приёме) завершённого переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения», актом обследования помещения от 12 декабря 2017 года №3 по

2
адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, ул. Северная, 114, заключением о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания от 15 декабря 2017 года №3 по адресу: Краснодарский
край, Кореновский район, станица Журавская, ул. Северная, 114, (далее – заключение), администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:
 	1. Признать непригодным для постоянного проживания жилой дом литер А с кадастровым номером 23:12:04:10.2001-178 по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, ул. Северная, 114, на земельном участке с кадастровым номером 23:12:04 01 006:0126.
 	2. Отделу строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район направить данное постановление и заключение заявителю.
 	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.
 	4. Постановление вступает  в силу после его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район						             С.А. Голобородько

image2.png